[bookmark: _GoBack]第４号様式（第25条関係）
完了届
　　　年　月　日
葛　飾　区　長　　あて
届出者  住所
氏名

電話

工事が完了しましたので、葛飾区集合住宅等の建築及び管理に関する条例第25条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。
なお、先の確認事項を履行しましたので、葛飾区集合住宅等の建築及び管理に関する条例第25条第2項の規定による確認を願います。

記

	１
	申請人
住所氏名
	住所

	氏名

	２
	集合住宅名

	３
	位置
	地番
	葛飾区　　　　　　　丁目　　　　　　　　番

	住居表示
	（　　　　　　番）

	４
	規模
	住戸数
	階数
	最高高さ

	戸
	階
	ｍ

	５
	面積
	敷地面積
	建築面積
	延べ面積

	㎡
	㎡
	㎡

	６
	審査済証
	　　年　　月　　日
	第　　　　　号

	７
	建築確認
	　　　　　　　　年　　月　　日
	第　　　　　号

	８
	備　考
	１　提出部数　１部
２　図面等添付する必要はありません。
３　工事完了後速やかに提出してください。